
Bliv en del af Egehavens Hjerterum – Vi søger social- og
sundhedshjælper samt assistenter

Træd ind i en verden af omsorg, faglighed og et unikt fællesskab på Egehaven. Hvis du
er en passioneret SSA eller SSH, er det nu din chance for at blive en vigtig del af vores
dynamiske team enten i dagvagt eller aftenvagt.

På Egehaven åbner vi vores arme for en bred vifte af beboere, der spænder fra dem
med somatiske behov til beboere med demens, Parkinson og Alzheimers. Vores
tilgang er ikke blot pleje, men en dedikeret indsats på personcentreret omsorg, hvor vi
værner om vores beboeres livshistorier, værdier og individuelle ressourcer. Vi arbejder
struktureret med beboerkonferencer og borgerperspektiv.

Vi har følgende tilbud:

SSA i barselsvikariat pr. 01.11.2025 – 01.11.2026 på 37 timer i dagvagt med

weekendvagt hver 3. uge.

●

SSA i dagvagt på 37 timer med weekendvagt hver 3. weekendvagt.●

SSA på onsdagsteam i aftenvagt, 5-2 med arbejde i ulige weekender.

Onsdagsteamet består allerede af en ansvarshavende SSA og 4 SSH.

●

SSH i mandagsteamet i aftenvagt, 5-2 med arbejde i lige weekender.

Mandagsteamet består allerede af en ansvarshavende SSA, 3 SSH og 1 SSA.

●

Du vil ikke kun opleve en meningsfuld hverdag, men også et kollegialt fællesskab, der
støtter op om både beboernes og hinandens behov.

Vi kan tilbyde dig følgende:

En varieret hverdag med spændende udfordringer og et solidt fællesskab.●

Muligheden for at sætte dit fagligt præg i en organisation i udvikling.●

Fokus på social kapital og et stærkt arbejdsmiljø, der styrkes af godt samarbejde.●

Skræddersyet introduktion, der matcher dine behov og sikrer din trivsel i teamet.●

Oplæring i sygeplejeopgaver, der udvider dine kompetencer og understøtter din

personlige og faglige udvikling.

●

En fuldtidsstilling på 37t eller timer efter aftale.●

Vi forventer af dig:

Medicindosering.●

Være åben for at arbejde med beboere med demenssygdomme og uforståelig

adfærd.

●

Have gode kommunikationsevner og vægte dokumentation højt.●

Være fleksibel og omstillingsparat i en dynamisk hverdag.●

Værdsætte rehabilitering og det tværfaglige samarbejde.●

Have et ansvarsfuldt og fagligt stærkt fundament.●

Bidrage til et positivt arbejdsmiljø med din gode humor og anerkendende tilgang.●

Ved spørgsmål kontakt centerleder, Diana Duong Nielsen på tlf.: 51 16 80 64.

Ansøg nu og vær med til at skabe en meningsfuld hverdag for vores beboere og
hinanden.

Ansøgningsfrist den 24. september 2024. Stillingerne søges elektronisk nedenfor. Vi
afholder løbende samtaler.
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